檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林萱雯

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065140@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立武漢國民中學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：桃教體字第1070042618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關107學年度高級中等以下學校（含幼兒園）學生(幼兒

)團體保險保費金額一案，詳如說明，請查照

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月23日臺教國署學字

第1070055293號函辦理。

二、旨案得標廠商為「國泰人壽保險股份有限公司」，保險期

間自107年8月1日上午零時起至108年7月31日午夜12時止

每位學生(童)承保費新臺幣（以下同）525元。

三、本保險第1、2學期學生(童)之法定代理人或家長繳付及政

府補助等金額如下：

(一)第1學期每位學生（童）應繳納保費175元、政府補助88

元。

(二)第2學期每位學生（童）應繳納保費175元、政府補助87

元。

四、本案契約相關資料已公布於行政院公共工程委員會之「政

府電子採購網」(網址為：http://web.pcc.gov.tw/)。

8

1070003634

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/05/28 13:17

■■■■■■■無附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校、本市各公立學校附設幼兒園、本市各市立幼兒園、各私立幼兒

園、本市各國中小附設補校

副本：本局幼兒教育科、本局終身學習科、本局高級中等教育科 2018-05-25
10:51:46